

## Ajoneuvojen esteettömyyden asiantuntija, Mobility Networks, käynnistää toiminnan Pohjoismaissa ja Baltian alueella

Kansainvälinen esteettömyysratkaisujen toimittaja, Mobility Networks Group, on laajentanut toimintaansa Pohjoismaihin ja Baltian alueelle.

Mobility Networks tarjoaa laajan valikoiman esteettömyystuotteita linja-autoihin, pyörätuolin käyttäjille tarkoitettuihin ajoneuvoihin, ambulansseihin, raitiovaunuihin ja juniin. Sen pääkonttori sijaitsee Kentissä, Iso-Britanniassa, josta käsin tämä organisaatio tarjoaa laadukkaita esteettömyysratkaisuja ajoneuvoille kaikkialle maailmaan. Näitä ovat muun muassa hissit pyörätuolin käyttäjille, irrotettavat istuimet, lattiakiskojärjestelmät ja muut ratkaisut, joiden ansiosta vammaiset matkustajat voivat matkustaa turvallisesti. Mobility Networks Nordic tulee tarjoamaan täyden palvelun ajoneuvojen rakentajille ja laivaliikennöitsijöille - esimerkiksi tavarantoimitusta, apua asennukseen, huoltoa ja myynninjälkeisiä palveluita. Ricko Hedelund, jolla on yli 15 vuoden erikoistunutta kokemusta, on nimitetty Mobility Networks Nordic ApS:n toimitusjohtajaksi.

Ricko kommentoi: "Olen todella iloinen nimityksestäni Mobility Networks Nordicin toimitusjohtajaksi. Tämä laajennus tulee tarjoamaan monia etuja ajoneuvojen muuntajille, sillä me yhdistämme laadukkaat ajoneuvojen esteettömyysratkaisut kansainväliseen asiantuntemukseen ja paikalliseen ymmärrykseen. Osana tuotevalikoimaamme me keskitymme linja-autojen lattiakiskoihin, erikoisistuihin ja pyörätuolihisseihin. Yrityksemme hankki hiljattain OKBeeRAIL:in, joka on kestävä ja kevyt lattiakiskoratkaisu. Se tarjoaa joustavaa asettelua pyörätuolien kiinnitysjärjestelmiin ja irrotettavia istuimia ajoneuvoihin. Ratkaisu on nyt brändätty nimellä "FlexiRail", ja se on ihanteellinen tasalattialisille ajoneuvoille, kuten minibusseille ja linja-autoille. FlexiRail on törmäystestattu M1-standardin mukaisesti ja erilaisilla ajoneuvoalustoilla."

Ricko jatkaa: "FlexiRail lattia- ja istuinratkaisujen lisäksi esittelemme myös pyörätuolihissejä esteettömyysratkaisuiksi Pohjoismaihin ja Baltian alueelle. Nämä Iso-Britanniassa Mobility Networksin yrityksen, PLS:n (Passenger Lift Services), valmistamat alustat on suunniteltu tarkasti ja ne tarjoavat pyörätuolin käyttäjille turvallisen pääsyn ajoneuvoon. Mitä tahansa määritteitä operaattorit tai muuntajat tarvitsevat, ja olivatpa ne miten monimutkaisia tahansa, me olemme valmiita tarjoamaan kattavaa esteettömyyspalvelua.

Mike Simmonds, Mobility Networksin toimitusjohtaja, lisäsi: "Uskomme, että Mobility Networks - esteettömyyspalveluiden käyttöönotto tällä alueella parantaa laivaliikennöitsijöiden ja ajoneuvon muuntajien suoritusta ja tehokkuutta. Turvalliset ja kestävät tuotteemme tulevat parantamaan julkisen ja yksityisen

liikenteen esteettömyyttä ja maksimoimaan matkustajaturvallisuuden kansainvälisen markkinatietoisuutemme ansiosta.”

[www.mobilitynetworksgroup.com/da](http://www.mobilitynetworksgroup.com/da)

\* PÄÄTTY \*

*Kuvateksti: Ricko Hedelund Mobility Networks Nordic ApS:n aluejohtaja RehaCare-messuilla 2014.*

#### **Mobility Networks Group**

Vuonna 2014 perustetun Mobility Networks -yrityksen pääkonttori sijaitsee Kentissä, Iso-Britanniassa, ja se on johtava monikansallinen ajoneuvojen esteettömyysratkaisujen asiantuntija. Se tarjoaa ajoneuvojen esteettömyyden uusimpia innovaatioita samasta paikasta kaikkialle maailmaan. Yrityksen portfolio kasvaa jatkuvasti, ja tällä hetkellä sen tuotevalikoimaan kuuluu ajoneuvohissejä, pyörätuoliramppeja, luokkuja, ovenavausjärjestelmiä ja paketteja ajoneuvojen esteettömyyksiä matalalattiaisiksi muuntamiseen.

Mobility Networks tarjoaa maailmanluokan palvelua yhdistämällä globaalin asiantuntemuksen paikalliseen tietoon. Sen monikielinen tiimi on sitoutunut ratkaisemaan ajoneuvomäärittäjien, linja-automuuntajien ja liikenteenharjoittajien tarpeita. Näin taataan, että maailmanlaajuisen esteettömyyden, turvallisuuden ja lain vaatimustenmukaisuuden kaikki näkökulmat otetaan huomioon nyt ja tulevaisuudessa. Mobility Networksin uraauurtavat tuotteet merkitsevät laatua ja luotettavuutta, ja niitä vahvistaa entisestään kokonaisvaltainen tukiohjelma, joka tarjoaa todistettua suunnittelukonsultointia, asennusapua ja huoltoa.

#### **Julkaistu seuraavan puolesta:**

Mike Simmonds, CEO  
Mobility Networks (Holdings) Ltd.  
12 Estuary View Business Park  
Whitstable, Kent. CT5 3SE  
United Kingdom  
Puh: +44(0)1227 505022  
Sähköposti: [info@mobilitynetworksgroup.com](mailto:info@mobilitynetworksgroup.com)  
[www.mobilitynetworksgroup.com](http://www.mobilitynetworksgroup.com)

Ricko Hedelund, Managing Director  
Mobility Networks Nordic ApS  
Linde Allé 1  
DK-7330 Brande  
Denmark  
Puh: +45 4234 3333  
Sähköposti: [ricko@mobilitynetworks.dk](mailto:ricko@mobilitynetworks.dk)  
[www.mobilitynetworksgroup.com/da](http://www.mobilitynetworksgroup.com/da)

#### **Jos haluat lisätietoja, ota yhteyttä:**

Jon Nock, Director  
iDIS Creative Marketing Partnership  
6B (First Floor), The Courtyard  
Furlong Road, Bourne End.  
Bucks SL8 5AU. United Kingdom  
Puh: +44(0)7786 245896  
Sähköposti: [jon@idiscreativemarketing.co.uk](mailto:jon@idiscreativemarketing.co.uk)  
[www.idiscreativemarketing.co.uk](http://www.idiscreativemarketing.co.uk)